UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA NO  62 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1UA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO GOT 139/99,

Dispensar, a pedido, a partir de 919199, o servidor LUIZ
ALFREDO RODRIGUES PEREIRA, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da
função de Subchefe do Departamento de Botânica.

Brasitia-DF,G de 	de 1999.

,LAURO MORHY
Reitor

.

.